MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE OE rRÂNçA PEREIRA, tl'10 . CEP:85.230-000 - tOl,lEfAX: (42) 3644-í359 Srur ta ;lÍaria r lo Oesfe

Ft-c.fJúBf
i
lt,
1-.*.*..*-.,

DECRETO N.e 06/2019

SÚfUUU: Revoga Processo Licitatório n.e

O3l2Ot8, na Modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n.e 03/2Ot8 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e considerando a Ata da Comissão de Licitações:

DECRETA:

Art. 1.e: Fica revogado o Procedimento Licitatório n.s 03/2018, realizado

na Modalidade PREGÃo PRESENCIAL n.e 03120L8, que tem como objeto à

"CoNTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018", tendo em vista o mesmo ser

"DESERTO", conforme entendimento constante na Ata da comissão de Licitações

Registrada sob ne. 03120L8.

Art. 2e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em L9 de Fevereiro de 2018.

LIVE!RA

to Municipal
J

C,oneiodo Cidadão
TiltÇÀ-FtlltA, 2D 0t tEvrRErR0 0E 20r8

--*.-amÂ{ile720
f"
I

@ p
- xoRTopLUs rRoouros ooonrol&raos a HosflrÂuaas LroÂ . ME. in3.iit. no cNpl
.,r r7.676.42lm1Oa, la.rk.d. h. Â!n F..ilcE.o Pt6 dâ Rochà,3o9 - Som Su<.!so.
Mú.i.ipod. G!.,:pÉv.- Pi.
.LOTE02-nSl5.6@,@lQuln..Mll.s.lE..!orn..Ll,

DECREÍO N.! 06/201a

SÚMUU: Rwo3. P'oc6io Ll.tr.ióíio n.r
O3lZOla, í. Md.lldadê 9ÀaGÃO
PRtstNClAt n.r 03/2O1a ê d. our.t

OPrádro Municipôl d. SÁNTÂ

,otréÍiôrêt,. cohtad.í.^doà Àl.dà ComG3lo de Llcn.çó6:

-D€SCrrc', .o.ío.m. ..t..dim.Êro d. .oáGrlo d. t'.l.(õe!
Rêai(r.d. sob nt.O3lI01a.

Ad. 2.r Est. óc,.ro n! dôr, d. tu. plblic.do,
r.vor.d.!.. dlrooJÔ.!.m çoírár'o.

G.àin.r. do r,.íe'ro Mun'ooàl d. ldord M.n. do O6r€ - E!r"do do
m,.|};ça. n*,.- a.:ors

@ MUNrcíPro DE&w GEsrÃo 2ot7l202o
cNPr-r5.680.02sl@o1-a2

PALMITAL

Púbb Muâicip.l ô dl ouú6.

o mEFEro MWrcrP[ É PMr^L Értró & P..aíá.

^n.
r.- 6Éó, . &tu&r. Púbr* TBA|A FERAETRA DE §OUzÀ 30 (nnrâ) diâE

& r&,.r Íd..sr..o F@ xuilr@ov@ãt{ . o2lÉ2or5 prr r.,6 oo:dàr à pâil,
d. r9lo2l2o t r. 2do3&! 3. @.rdm..Érdh6ro d. 6.ry6Íâ. e .6'd. cm oE $boã
n, 7S i 6i dã Ld Munbioâr n.t r72. E8b{r. dos s.ryido'.r PÜbric8 do Moni.ípio d.

mú2iôúFôbla-
&1. t- Ir.qe- e <,tr@S.. .m @átrádo. .*. Poíana..t. .m v'§o, n..li

ru4EUE-SÉ

&w
MUNrcÍPro DE

PALMITAL
G€srÀo 2o1712o20

@tl:,É!!Jttla@

G.dn.b e P,.rêio õo M!.i.rriô d. Pã hid, r I óô F.v...Ío d. 20 r a.

VÂIOENEI OE SOUZA

PREI:EITURA MUNICIPAL DE PITANCA
AVIso DE LICmAÇÀo - pREcÀo pRESENctAL N' 06/20r E

Ohjclor Contôtrçio dc cnpícsJ especializada em pale$rus show, cn
ateodimcnto r Sccretarir Municipal rle Fiucação e Cultua e a C@rdcnndoÍiâ
E\pôciàl dâ |''Íulhcr. Abenurs dàs pÍopostôs as 09:00 hoíàs, do dir 05 dc nurço
de ?018, tipo menoÍ prcço poÍ lole. Leal PÍcltilua Municipal dc Pitanga.

Edilil disponílel pslo sitc: www.pihnga.pr.gov.bÍ. Pihngi. l9 dr Ícvcreiro de
2018. Marcio A. Bech€r - Píc8oeiío-

Ê'dil.dá..

oPÍdd. h.\d& Peií. Éd.ôe Fr.ôÁ. íDú5oe.!.. rktuEó.c h.'i
3' ó. b' h@d d. c.@ . s.É,Ér ô

!r, rr. corccó.. Pro@ào vff,c.r e s.No, Jo§E c^Rroa coBÂ€ra oE
MELO. F4.e e EG 7 I t6.r36 6 SSP/RS. i.strô í6 CPF/VF @7.215.57E.2O. c6ro'ô.

&L * F&qd.. l. l&.@. oú cúúárc o.ra Mãí. .Õt. .o v€s ...ra

Gabn.r. do Pr.b&e M!.,

HoMolocAçÃo E aDruDrGçio

aOMOLOGO o Pro..$o Li.,r!tôí,ô n, ozl2ora, .Eúàdo n. Mod:lid.d€ de
PfiEGÀo PiÉsÉlcrÂL

^r
orl2ora, cuo rlm pd dj.ro . '^qu6rçlo oa M^ÍÉilA!

oooNÍor6rco, p^u aÍÊNDÉa a sÊeFsh MUilror{ o! s^úol @ MuNropro or
3ÂNTA M{lÁ oO OcsTl - P^NÁ", p.r. v..r.tsrã ,àr. o Mon'.ípo -

Lore, cô.f6.mê .rêccificrdo áo tdn.l, R.lârório de rúls.m.âro ê
cl..3il..{lo . Pô'.c.í r0ídr.o, ÀoruDrqiloo o di.ro .or kil..t.t .à.r& .rFcila.ãd6,
s.ndo qo. or píopon.! .o.dt.nr.r . v.rBàt .6 q.rot trr.
procêrsô ri.trlró.ro, coiot v.lorls c{5o .ohpâilyêt .om d p..ç.r Êr.re..i.h intêarâ.r€r

- raiu coMrRarÀ Eriftr EPr, a.r.rr. no cilPl n.r 9.99.ffi/@l-70, &.[rd...
Ru.6.tullov.ra&, 2G7.C.neô,Munlclpbd.6u...p!.v.-Pe.

fuN
@ @

lhú@Áô.,! 'o'"bÚ,"( @ MMsl
lkou r uxrtms I t*

,. lL.";, ".^i.-.".",.,,;-* L"-

m

urmxJomt'

t@4t:..dJl&Eiu'
iime-uorPutwmo
dúÚF@

*-"ê rffi*sf,.:ffi .'§i. :r -:sfr''

xxmlsfi*s@.ffi#:,;ffi#'n#E":
-* ^.m:í.ãglH;-.r

. fiã â l:ry:jffi&i-
Etr.t*h-Sgt*t .ffi:lug - -

âdf; *Td}H#§#lrÊ:x'"5ãiin
md['."triffi&#s,

:IT:it.ffi §'IHi?"':f ã

^(
t - R.qdr"{ @4e' e Ó^tlí"í' Filt

"Ú'
_ w

R'oa!.{'*dqÉÚ

Pú" 1e*r'ísEÚ -r'

e,.róse .ÂwtÀfRÉ!

il,oi-co*q(d*1," I

I

i
!

I
I

I

I
i
I

I

I

t
t

suuul^: côrcêdà P.o4o vod'c.r .
S.'r& Píbrco